PLANIMETRIA E APARTAMENTIT A5-6-6 SH 1:100

_ GODINE BANIMI DHE SHERBIMESH 6, 8 DHE 9
Apartament 2+1 - Kati 6 Kuota +19.38 KAT ME 2 KAT PARKIM NENTOKE NE RRUGEN

Sip. fizike 106.7 m2 "MEHMET GJEVORI", TIRANE
Sip. perbashket 20.3 m2

Sip. totale 127.0 m2

m nn

PLANIMETRIA E KATIT 6

Adresa: Rr. Dervish Hatixhe, Pallati "MOZART"

Kati 2, Tirané, SHQIPERI /\\
Tel: +355 4 237 8878 +
Web: www.lim-em.al  www.newhomesalbanio.al

il: info@lir .al; arketir lir .ol

Orientimi: Veri - Lindje emailinfo :




